[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

АРСЕНЬЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
	27 мая 2024 г.
	г.Арсеньев
	№
	328-па

Об утверждении финальных результатов по разработке Мастер - плана развития Арсеньевского городского округа
В соответствии с Федеральными законами от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 28 июня 2014 года № 172-ФЗ «О стратегическом планировании в Российской Федерации», Методических рекомендаций, утвержденных протоколом заседания штаба по вопросам развития городов Дальневосточного федерального округа от 07 февраля 2022 года № АЧ-10/10, на основании протокола заседания Межведомственной комиссии  по вопросам рассмотрения и утверждения финальных результатов по разработке Мастер - плана развития Арсеньевского городского округа от 23 мая 2024 года № 1, руководствуясь Уставом Арсеньевского городского округа, администрация Арсеньевского городского округа
 ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить финальные результаты по разработке Мастер-плана развития Арсеньевского городского округа.
2. Организационному управлению администрации Арсеньевского городского округа (Абрамова) обеспечить размещение на официальном сайте администрации Арсеньевского городского округа настоящего постановления.

Глава городского округа
В.С. Пивень

                                          В.С. Пивень